
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVSHFLD47HH0K38QC3YKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 22 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 1704

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato de Contrato Nº 2019.08.21.001-SAÚDE - Inexigibilidade Nº 

05.003/2019-INEX.  



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2019.08.21.001-SAÚDE 

CONTRATO N° 2019.08.21.001-SAÚDE . INEXIGIBILIDADE Nº 05.003/2019-INEX. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE OFTALMOLOGIA CLÍNICA E CIRURGICA, COMPREENDENDO 
PROCEDIMENTOS DE CONSULTAS, EXAMES COMPLEMENTARES, CONSULTAS PARA 
DIAGNÓSTICO, AVALIAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DE GLAUCOMA, BEM COMO 
A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS ATENDENDO DE SÃO BENEDITO, GUARACIABA DO 
NORTE, CROATÁ, IBIAPINA, CARNAUBAL E UBAJARA. Valor Global de R$ 1.464.868,20 (Hum 
milhão, quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e oito reais e vinte centavos). 
Dotação Orçamentária: 05.02.10.302.1007.2.043 MANUTENÇÃO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
HOSPITALAR-RECURSO VINCULADO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.03.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA (100%). Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO - SECRETARIA DE SAÚDE, representado pela Secretária Sra. Maria Waldilene Martins e 
de outro lado a Empresa OFTALMOCLÍNICA IBIAPABA LTDA, representada pelo Sr. Francisco Adauto 
Vasconcelos Filho. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 21 de Agosto de 2019.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTVSHFLD47HH0K38QC3YKQ

Quinta-feira
22 de Agosto de 2019
2 - Ano VII - Nº 1704

Extratos de Contratos


		2019-08-22T11:56:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




